
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójtowi Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936), Rada Gminy 
Sulików uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się Panu Robertowi Starzyńskiemu – Wójtowi Gminy Sulików następujące wynagrodzenie miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 40%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2 640,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 940,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr II/6/14 z dnia 8 grudnia 2014 roku Rady Gminy Sulików w sprawie ustalenia 
miesięcznego wynagrodzenia Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od 23 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 696FDDED-3AEA-43C5-A711-D40E081A6564. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust, 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. ustalanie wynagrodzenia
wójta.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych wójtowi gminy do 15 tys. mieszkańców przysługuje wynagrodzenie zasadnicze w kwocie od
3 400,00 zł do 4 700,00 zł. Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego wynosi 1 900,00 zł. Dodatek specjalny
przysługuje w kwocie wynoszącej co najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Wójtowi przysługuje również dodatek za wieloletnią pracę.

W dniu 23 listopada br. Pan Robert Starzyński złożył ślubowanie i objął mandat Wójta Gminy Sulików, stąd
konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 696FDDED-3AEA-43C5-A711-D40E081A6564. Podpisany Strona 1




